



Gefion
GROUP

Roof Management A/S

Studivestryde 5, st.
1455 Copenhagen
CVR No. 38990527

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.09.2020

Camilla Dalum

Chairwoman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Roof Management A/S

Studivstræde 5, st.

1455 Copenhagen

CVR No.: 38990527

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Peter Køhler Lindegaard, Chairman

Camilla Dalum

Kirstine Sand

Executive Board

Camilla Dalum, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are structuring and management of investments in real estate investment funds.

Development in activities and finances

The results from ordinary activities after tax is a loss of DKK 4,391,083, compared to a profit of DKK 187,000 last year. Management consider the results as expected.

2019 was a year with strong focus on preparation for regulatory approvals and re-defining of the Company's strategy. Due to the transformation process the commercial activities have not been prioritized. The Company has filed an application to the FSA to be approved as alternative investment fund manager. The approval is expected to be received in 2020.

The company has as of 31 December 2019 lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Danish Companies Act, section 119. The Company's parent has in 2020 granted a subsidy in order to restore the share capital

Events after the balance sheet date

By mid 2020 the Company was sold from its previous owner to a new owner. The purpose was to ensure a fully focused organizational setup to support future growth. Subsequently the company and the team has moved to a new domicile in Copenhagen and management is in the process of building a strong organization fit for future growth. See www.roofmanagement.dk for more information about the team, the services and current projects.

In February 2020 and in August 2020 two new real estate investment funds have been added to the portfolio accounting for app. 6.516 sqm. / 175 residential units and an additional is expected to be added over the remains of 2020 bringing to total assets under management to approximately DKK 1,1 bill. by the end of 2020.

The management will for the remainder of 2020 focus on the strategic vision for the business development aiming at further growth.

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the annual report. The outbreak and the spreading of the COVID-19 disease in early 2020 have not had and are not expected to have any material impact on the Entity's financial position.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(4,152,407)	527,488
Staff costs	2	(590,251)	0
Operating profit/loss		(4,742,658)	527,488
Other financial income from group enterprises		(15,122)	0
Other financial expenses	3	(562,696)	(239,287)
Profit/loss before tax		(5,320,476)	288,201
Tax on profit/loss for the year	4	1,030,593	(101,200)
Profit/loss for the year		(4,289,883)	187,001
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(4,289,883)	187,001
Proposed distribution of profit and loss		(4,289,883)	187,001

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		0	1,800,000
Deferred tax		178,515	0
Other financial assets	5	178,515	1,800,000
Fixed assets		178,515	1,800,000
Other receivables		651,399	812,024
Joint taxation contribution receivable		773,182	0
Prepayments		142,807	0
Receivables		1,567,388	812,024
Cash		585,820	3,223
Current assets		2,153,208	815,247
Assets		2,331,723	2,615,247

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		(4,102,882)	187,001
Equity		(3,602,882)	687,001
Trade payables		245,658	557,093
Payables to group enterprises		5,341,576	1,220,453
Income tax payable		0	101,200
Other payables		347,371	49,500
Current liabilities other than provisions		5,934,605	1,928,246
Liabilities other than provisions		5,934,605	1,928,246
Equity and liabilities		2,331,723	2,615,247

Events after the balance sheet date	1
Contingent liabilities	6
Group relations	7

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	187,001	687,001
Profit/loss for the year	0	(4,289,883)	(4,289,883)
Equity end of year	500,000	(4,102,882)	(3,602,882)

Notes

1 Events after the balance sheet date

The Company's parent has in 2020 granted a subsidy in order to restore the share capital.

By mid 2020 the Company was sold from its previous owner to a new owner. The purpose was to ensure a fully focused organizational setup to support future growth. Subsequently the company and the team has moved to a new domicile in Copenhagen and management is in the process of building a strong organization fit for future growth. See www.roofmanagement.dk for more information about the team, the services and current projects.

In February 2020 and in August 2020 two new real estate investment funds have been added to the portfolio accounting for app. 6.516 sqm / 175 residential units and an additional is expected to be added over the remains of 2020 bringing to total assets under management to approximately DKK 1,1 bill. by the end of 2020.

The management will for the remainder of 2020 focus on the strategic vision for the business development aiming at further growth.

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the annual report. The outbreak and the spreading of the COVID-19 disease in early 2020 have not had and are not expected to have any material impact on the Entity's financial position.

2 Staff costs

	2019 DKK	2018 DKK
Average number of full-time employees	1	0

3 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Financial expenses from group enterprises	562,114	186,819
Other interest expenses	582	52,468
	562,696	239,287

4 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	(773,182)	101,200
Change in deferred tax	(178,515)	0
Adjustment concerning previous years	(78,896)	0
	(1,030,593)	101,200

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	1,800,000	0
Additions	0	178,515
Disposals	(1,800,000)	0
Cost end of year	0	178,515
Carrying amount end of year	0	178,515

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Gefion Group A/S, Copenhagen
